



MINISTERIO DE  
OBRAS PÚBLICAS  
Y DE TRANSPORTE

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

ORDEN DE COMPRA:

No.000033

San Salvador, 16 de MARZO de 2021

Señores

EDWIN ROBERTO ALAM PAZ – (ULTRAKEM)

Presente.

Solicito se entregue(n) el (los) producto / servicio(s) que se detallan en la presente ORDEN DE COMPRA a: VICEMINISTERIO DE TRANSPORTE en: ALMACEN DE SUMINISTROS DEL VICEMINISTERIO DE TRANSPORTE, UBICADO EN CARRETERA PANAMERICANA, KM 9 CONTIGUO A LA PLANTA HOLCIM, SANTA TECLA, LA LIBETAD

ESPECÍFICO	CANTIDAD	UNIDAD MEDIDA	DESCRIPCION DEL SUMINISTRO Ó SERVICIO<	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
			SUMINISTRO DE INSUMOS DE BIOSEGURIDAD Y SANITIZACION, SEGÚN LO DETALLADO AL REVERSO	\$5,501.86	\$5,501.86
			Según solicitud de cotización y oferta Crédito 30 días (micro empresa) Proceso de Libre Gestión 64/2021 SUMINISTRO DE INSUMOS DE BIOSEGURIDAD Y SANITIZACION"  Administrador de la Orden de Compra: LICDA. MARTHA ALICIA MELGAR FLORES, Correo electrónico		
			TOTAL .....		\$5,501.86

ecabrera

El valor total de esta ORDEN DE COMPRA ES DE CINCO MIL QUINIENTOS UNO CON 86/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (US\$ 5,501.86) IVA incluido. Los productos / servicios detallados en esta ORDEN DE COMPRA deberán ser entregados en el lugar indicado, en un periodo no mayor de cinco días hábiles, contados a partir de la fecha de recepción de la presente Orden.

DATOS DE LA APLICACION

UNIDAD PRESUPUESTARIA		LINEA DE TRABAJO	
81 FONDO DE ACTIVIDADES ESPECIALES		03 TRANSPORTE	
CIFRAS PRESUPUESTARIAS	No.C.P	SOLICITUD DE COMPRA	NIT DEL SUMINISTRANTE
2021-4300-4-81-03-21-2	86	UAGL-VMT-014/2021	
OBSERVACIONES: CORRELATIVO DE VERIFICACION No. 86			

F.

ING. SAÚL ANTONIO CASTELLAR CONTRÉRAS  
VICEMINISTRO DE TRANSPORTE



ULTRAKEM

ESP.	ESPECIFICACIONES TECNICAS	CANTIDAD	U/M	PRECIO UNI	PRECIO TOTAL
54107	Jabón Líquido para manos	242	Galones	\$ 6.10	\$1,476.20
54107	Alcohol Gel para manos de 90° grados	300	Galones	\$ 9.00	\$ 2,700.00
54107	Amonio Cuaternario	72	Galones	\$ 6.10	\$ 439.20
54113	Termómetro Infrarrojo	6	C/U	\$ 42.25	\$253.50
	Sumas				\$ 4,868.90
54901	Suma IVA (13%)				\$ 632.96
		<b>TOTAL GENERAL.....</b>			<b>\$ 5,501.86</b>